
Kirchengemeinde Roth 
 

12.04.2025 bis 18.04.2025 

 

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die 

Geber und die Verwendung des Geldes. 

 

Die Kollekten der Gottesdienste sind bestimmt für  

 

17.04.  Kinderkirche 

18.04.  diakonische Arbeit im Dekanat 

20.04. Kirchenpartnerschaft Bayern-Ungarn 

27.04. Kirchturm Stadtkirche  

  

999,90 € GESAMTBETRAG 

 

28,30 € 

15,00 € 

38,00 € 

67,55 € 

346,55 € 

159,80 € 

31,00 € 

51,00 € 

79,00 € 

7,00 € 

5,00 € 

58,50 € 

93,20 € 

 

20,00 € 

 

Gaben im Einzelnen: 

Koll. 13.04. KK für Theolog. Ausbildung in Bayern 

Klingelbeuteleinlagen 13.04. KK 

Koll. 13.04. SK für Theolog. Ausbildung in Bayern 

Klingelbeuteleinlagen 06.04. SK 

Einlagen Gospelkonzert 05.04. 

Einl. Hans-Roser-Haus 1. Quartal 2025 

Einlagen Trauerfeiern 

Einlagen Taufe für Familienarbeit 

Einlagen Kerzen 

Einlagen Schriftentisch 

Einlagen Friedensgebet 

FiS-Einlagen 11.04. 

FiS-Einlagen 12.04. 

 

Spende für die Kirchturmsanierung 

 


