

Kirchengemeinde Roth

12.04.2025 bis 18.04.2025

999,90 €	GESAMTBETRAG
	Gaben im Einzelnen:
28,30€	Koll. 13.04. KK für Theolog. Ausbildung in Bayern
15,00€	Klingelbeuteleinlagen 13.04. KK
38,00€	Koll. 13.04. SK für Theolog. Ausbildung in Bayern
67,55€	Klingelbeuteleinlagen 06.04. SK
346,55€	Einlagen Gospelkonzert 05.04.
159,80€	Einl. Hans-Roser-Haus 1. Quartal 2025
31,00€	Einlagen Trauerfeiern
51,00€	Einlagen Taufe für Familienarbeit
79,00€	Einlagen Kerzen
7,00€	Einlagen Schriftentisch
5,00€	Einlagen Friedensgebet
58,50€	FiS-Einlagen 11.04.
93,20€	FiS-Einlagen 12.04.
20,00€	Spende für die Kirchturmsanierung

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die Geber und die Verwendung des Geldes.

Die Kollekten der Gottesdienste sind bestimmt für

17.04.	Kinderkirche
18.04.	diakonische Arbeit im Dekanat
20.04.	Kirchenpartnerschaft Bayern-Ungarn
27.04.	Kirchturm Stadtkirche